
V
platné ke dni: 14.5.2024, 16:45

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A DALŠÍ NAKUPUJÍCÍ,

 VÍTÁM VÁS V MÉM ALBU A MYŠLENKA, ŽE TO, CO NÁM PŘEBÝVÁ, VÁM MŮŽE POSLOUŽIT, SE MI ZDÁ SKVĚLÁ! Sama jsem na
MMB mnohokrát příjemně a výhodně nakoupila, pokud se jedná fér, velkoryse a v dobré víře, je téměř zbytečné uvádět
podmínky prodeje, ale i já mám určité limity, které byste měli znát:

 BALÍČKY POSÍLÁM VŽDY V PONDĚLÍ, mám to na poštu daleko a 2 malé děti. O odeslání Vás informuji a prosím o zprávu, až
balíček dorazí (e-mailem nebo v hodnocení), aby se případná zásilka dohledala co nejdříve.

 VYUŽIJTE MOŽNOST OSOBNÍHO PŘEDÁNÍ V BRNĚ!

 Nabízím věci po naší rodině, nošené i nové. Stav opotřebení a drobné vady uvádím v popise a zohledňuji v ceně. Uvádím
velikost (dle cedulky výrobce) i reálné rozměry, bude-li potřeba případné upřesnění, ráda zodpovím. Najdete-li nějakou další
vadu, určitě se domluvíme.

 LÁTKOVÉ PLENKY jsou po mých 2 dětech, prané v mýdlovém slizu a šetrných prostředcích, občas máchané v octu. Plenky
byly mou radostí a byly udržované s láskou a péčí, většinou jsou stále krásné, bez jakýchkoli vad. Měla jsem jich opravdu
mnoho, některé tedy nabízím zcela nové, nepoužité, neprané. Nicméně některé plenky v mých rukách svoji těžkou službu již
dokončily, takže je nabízím jako II. jakost pro zvláštní účely či k rozpárání jako vzor na domácí šití látkovek.

 REZERVACE běžně držím 7 dní od zaslání podkladů k platbě, pokud nepřijdou peníze, dávám věc zpět do prodeje.

 DOTAZ NENÍ REZERVACE. Po zodpovězení dotazu čekám na Vaše rozhodnutí 24 hodin, pak také vracím věc do prodeje.

 PLATBY posílejte bankovním převodem na účet číslo 188818057/0300, jako VS uvádějte Vaše ID na MMB a do zprávy pro
příjemce uveďte: název inzerátu, Vaše jméno a adresu (např. SADA PLENEK, Věra Řepková, Černopolní 8, Brno 613 00), velmi
mi to usnadní identifikaci platby. Podklady k platbě zasílám nejpozději do 48 hodin od rezervace.

 CENY jsou stanovené, děkuji za pochopení.

 VYHRAZUJI si právo odmítnout obchůdek, mám-li o kupujícím vážné pochybnosti.

 POŠTOVNÉ účtuji dle sazebníku České pošty (35,- až 40,- Kč na menší balíčky, které lze poslat jako doporučený dopis, větší
pak 60,- až 70,- Kč), u jednotlivých věcí je poštovné uvedeno. V případě objednávky více věcí ušetříte na poštovném :o))
celkovou částku uvedu společně s podklady k platbě. Balíčky posílám doporučeně nebo jako pojištěný balíček. Na dobírku a do
zahraničí nezasílám. Obyčejně za poštovné 18,-Kč posílám pouze drobnosti do 100,- Kč, pokud se rozměrově vejdou do limitu
České pošty, ale jen na VAŠE RIZIKO.

 Přeji příjemné nakupování, zdraví Věra.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

